
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie:  zmiany „ Preliminarza Wydatków na  rok 2018, związanego z realizacją Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii” 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr LII/335/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

25 stycznia 2018 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jedn. tekst Dz. U. z 2018 r., poz. 2137) oraz na podstawie  
art. 10 ust. 3 z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (jedn. tekst Dz.U. z 2018 r. poz. 1030 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W Preliminarzu wydatków na rok 2018 związanego z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały Nr LII/335/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie: 
zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018,  wprowadza się następujące zmiany:

1) W zadaniu  oznaczonym Lp. 1 „ Profilaktyka szkolna dla dzieci, młodzieży i dorosłych” w planie na rok 
2018 kwotę 20.000 zł. zastępuje się kwotą 23.000 zł.

2) W zadaniu oznaczonym Lp. 3 „Programy profilaktyczne, sportowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych” 
w planie na rok 2018  kwotę 131.000 zł. zastępuje się kwotą 134.072 zł.

3) W zadaniu oznaczonym Lp. 5 „Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” 
wprowadza się zapis „opłata za badania przez biegłych sądowych – 2.500 zł.” W kolumnie „Plan na rok 
2018” kwotę 6.000 zł. zastępuje się kwotą 8.500 zł.

2. W wyniku powyższych zmian pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie 331.977 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: A1CE1232-8F19-4B80-88B4-382E37CE3C38. Podpisany Strona 1




